Taip pat Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti Prekių Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte nurodytai Sutarties maksimaliai kainai. 
 2.2. Sutarties maksimali kaina yra 3 000,00 Eur  (trys tūkstančiai Eur 0 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 (dvidešimt vienas) proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 3 630,00 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt Eur 0 ct).
2.3. Pirkėjui, Tiekėjo pardavimo vietose įsigijus ir atsiėmus Prekes, išrašoma Sąskaita (patvirtinanti Prekių perdavimą – priėmimą), kurią Tiekėjas pateikia Pirkėjui elektroniniu būdu. Tinkamai išrašyta ir pateikta Sąskaita apmokama per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje nustatyta tvarka.